PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de homologação das Inscrições - PcD

21 de janeiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TURMALINA/SP torna público
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
BRAÇAL

Nº INSC CANDIDATO STATUS DA SITUAÇÃO

114901 KAUÃ GOMES NOGUEIRA Indeferido. Laudo apresentado está incompleto.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos pedidos apresentados serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

TURMALINA/SP, 21 DE JANEIRO DE 2025

PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI
Prefeita Municipal de TURMALINA/SP

http://www.glconsultoria.com.br/